PAGE
1

Постановление Администрации города

№ 3911 от 28.06.2011

Об утверждении проекта межевания

микрорайона 41 в городе Сургуте

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проект межевания микрорайона 41 в городе Сургуте (схема     межевания территории прилагается).

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и размесить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
[image: image1.jpg])

1R1o5) 0001H
| mirvouna) smemany avon|  oHoMDoOGHMM D103 § T ]
X4 000 XUNBTOXE ‘éMc0LMduaL KOV Ormamsnou smkwse owan cag Eweh nrawosou ebomary somgg, 320d g -
_ = _ ] ] " , . P
VMa01MGaaL UMHOBIXaH 1H30CY 2 g 4 . . : Y o
oy v | e s 4 > . ¢ o EF ey 5 # . ~<
Dioy | uTay POt H] 19 [evox] wen v 2 - i 2 ¢ r « # S
16 OHOMDOMNAH KLaD ARMHAGHAXHY § b4 i st - L L < .- &3
- —_— — o
HW-60/90-21 112

i \\\N\\\\W\\\\W\\\\\n\\\\\\\\ =
7 W = % 5ot «
! 3r
N warndss ooy | 1
I it W | €
[Pareat, : a
[ amanos ) mats oy
sy s AT
' " n
<l P ]
Saoviea ey
1 andoanmssampay| 8
|
o
aa | az| s | s 1 i ]
e
E »
P g e
5 1ege)aigs rarvoERl | ¢
wia | owy | oor | o L Wt DA g o
. &
i g m
e et
ouese | st | e | ooe 1| 89| | & 1]
[l svwernmorn) |z E.:
a0z powcry gaos) g Z |
au % ' 2 |05 twagas) prvowny i
nicgiegs vemdpxl i
DRIV VDS I~ § 2
i
ssassar [ssiesee [ o | sstees [ wwsesz [ unsese [ a [ 2 [ 1 | ¢ Jownmesspmoonsnminsgenng | # _
o s
53y RopegeA SN 1589 A TR 1!
urud | &
u u | a | @ e e | &
(i 55 " N 1 1 | e
”? 17 " ”° 1 1 )| &
” 4 " 13 ! ! cut a
55 i N " 1 1 i-tdl | U

DI %Renoda) UK A-)

I
J3ViA0 DRIV
VDD OO AR

8~_§_~

2eus | 2sua | gna | sva | onee | oare aa ruanaraky ik | g
Jrvianx rogeniuro-;
1 ]
ses | wes | esen | esen | gun | omw [ [ | o |aa DT Ry
- wods 1
SRR
Taveedn T
o
soswe | somse | staa | sega | svae | svwe (2] B[ 4] S @l&. el a
poins
sosnsc | somse | sr9a | sema | s [ s [0 |2 | 0| s EA.-%H«Q s
i
sovsse | somse | sr9a | sewa | svwr [ ome |0 | o [0 [ s =Swm.mn~,e..m i
’ ; s
sorc | somsc | Se9a | sema | sree | vz |2 |8 |4 ] s m_;au.ﬂma__i e 1
St PO
v [
come | sowse | vz | scza | omm | s | |8 |9 | S e |
esine | sose | s | sesa | cus | sme | o | 8 _“ _m _ mwem@nﬂm_:
et 2t p0-L
o oI DY mnx §
2 |1 | @] o | i ey mopeny
€ ] oworBiaenEEy
e s cradeyos gt | gy
i soiax 1
O GTpTa N M P
a |13 2| pmaveca-gpmewtyorey | a1
o 0T PRI
o2asg | wunge | ozaxg | nuicgr sé_s.g a3 |-t gl M OXRMIZUOY DI AT TV T e San 10 DR I31D Ry ——————
¥
3 QNHIN DHEC —_—
o Komg) moctung | cooogy | & m e B bonsg ek
- 3 m MUHANDHEQSO ARHEOVIR
LT prop— oqusnioy H i A
HHHIXFZ00] W EHHYTE XEHAIE133M90 1 XHUHX 10HOT38 o Z 10

erodoJ HUITed LOMHUNIY

OIMHAL'GOHBLOOII X
ouMHKOIHd] |